2014年 5月 8日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

                      代表者名 代表執行役社長 田 中  久 雄

     (コード番号：6502 東、名)

問合せ先  広報・ＩＲ室長  長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2014年 5月 8日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 新旧代表執行役の氏名及び役職名

（新任） 氏   名： 深串 方彦（フカクシ マサヒコ）

 新・役職名： 取締役、代表執行役副社長

 氏   名： 小林 清志（コバヤシ キヨシ）

 新・役職名： 取締役、代表執行役副社長

 氏   名： 真崎 俊雄（マサキ トシオ）

 新・役職名： 取締役、代表執行役副社長

 氏   名： 前田 恵造（マエダ ケイゾウ）

 新・役職名： 取締役、代表執行役専務

（退任） 氏   名： 北村 秀夫（キタムラ ヒデオ）

 旧・役職名： 取締役、代表執行役副社長、代表執行役社長補佐、電力・社会イン

フラ事業グループ分担、コミュニティ・ソリューション事業グルー

プ分担、リスクマネジメント部担当、法務部担当

 氏   名：  久保  誠（クボ マコト）

 旧・役職名： 取締役、代表執行役副社長、代表執行役社長補佐、財務部担当

 氏   名：  須藤  亮（スドウ アキラ）

 旧・役職名： 取締役、代表執行役副社長、代表執行役社長補佐、ヘルスケア事業

グループ分担、技術・イノベーション部担当、新規事業開発部担当、

研究開発センター担当、ソフトウェア技術センター担当

2． 新任代表執行役の略歴

別添のとおり

3． 異動年月日

2014年 6月 25日

以 上

代表執行役候補者略歴

氏名及び生年月日

略歴

所有する当社

の株式の数

（千株）

深E

ふか

A AE串E

くし

A AE方E

まさ

A AE彦E

ひこ

1954年 2月 19日生

1977年 4月

2008年 6月

2009年 6月

2011年 6月

2012年 4月

2012年 6月

2013年 6月

当社入社

執行役常務

執行役上席常務

東芝モバイルディスプレイ㈱取締役社

長

執行役上席常務

執行役専務

取締役、執行役専務、現在に至る。

61

AE小E

こ

A A E 林 E

ばやし

A AE清E

きよ

A AE志E

し

1955年 3月 29日生

1980年 5月

2008年 6月

2010年 6月

2012年 6月

2013年 6月

当社入社

執行役常務

執行役上席常務

執行役専務

取締役、執行役専務、現在に至る。

70

AE真E

ま

A A E崎 E

さき

A AE俊 雄 E

と し お

1952年 8月 5日生

1976年 4月

2006年 4月

2009年 6月

2010年 6月

2013年 6月

当社入社

社会システム社副社長

執行役常務

執行役上席常務

執行役専務、現在に至る。

73

A E前 E

まえ

A AE田E

だ

A AE恵 造 E

けいぞう

1956年 12月 28日生

1979年 4月

2008年 6月

2013年 6月

当社入社

財務部長

執行役常務、現在に至る。

7

以 上

	代表執行役の異動に関するお知らせ
	1．　新旧代表執行役の氏名及び役職名
	2．　新任代表執行役の略歴
	別添のとおり
	3．　異動年月日
	2014年6月25日
	以　上
	代表執行役候補者略歴